

## 资产负债表

2021年10月

编制单位：同盛物流

会企01表  
单位：元

资 产			负债及股东权益（所有者权益）					
行次	年初数	期末数	行次	年初数	期末数	行次	年初数	期末数
流动资产：			53	0.00	0.00	53	0.00	0.00
货币资金	64,997,545.14	206,851,504.41	54	0.00	0.00	54	0.00	0.00
交易性金融资产	0.00	0.00	55	0.00	0.00	55	0.00	0.00
衍生金融资产	0.00	0.00	56	0.00	0.00	56	0.00	0.00
应收票据	0.00	0.00	57	0.00	0.00	57	0.00	0.00
应收账款	66,125,841.58	171,293,019.70	58	0.00	0.00	58	0.00	0.00
应收款项融资	0.00	0.00	59	46,903,475.73	74,881,140.07	59	46,903,475.73	74,881,140.07
预付账款	2,645,846.67	1,636,659.41	60	376,774.59	172,640.00	60	376,774.59	172,640.00
其他应收款	417,670,298.49	288,771,674.04	61	0.00	0.00	61	0.00	0.00
其中：应收利息	0.00	0.00	62	4,322,666.07	14,190,129.77	62	4,322,666.07	14,190,129.77
应收股利	0.00	0.00	63	3,473,441.97	1,432,907.35	63	3,473,441.97	1,432,907.35
存货	892,806.87	545,869.52	64	18,116,746.86	81,047,223.24	64	18,116,746.86	81,047,223.24
合同资产	0.00	0.00	65	0.00	0.00	65	0.00	0.00
持有待售资产	0.00	0.00	66	0.00	0.00	66	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00	67	0.00	0.00	67	0.00	0.00
其他流动资产	23,754,896.28	16,472,132.29	68	0.00	0.00	68	0.00	0.00
流动资产合计	576,087,235.03	685,570,859.37	69	0.00	0.00	69	0.00	0.00
非流动资产：			70	73,193,105.22	171,724,040.43	70	73,193,105.22	171,724,040.43
债权投资	0.00	0.00	71	0.00	0.00	71	0.00	0.00
其他债权投资	0.00	0.00	72	0.00	380,000,000.00	72	0.00	380,000,000.00
长期应收款	0.00	0.00	73	0.00	0.00	73	0.00	0.00
长期股权投资	14,404,978.33	17,458,768.81	74	0.00	0.00	74	0.00	0.00
其他权益工具投资	0.00	0.00	75	0.00	0.00	75	0.00	0.00
其他非流动金融资产	0.00	0.00	76	0.00	46,647.68	76	0.00	46,647.68
投资性房地产	0.00	0.00	77	371,846,332.25	0.00	77	371,846,332.25	0.00
固定资产	1,525,880,937.07	1,612,927,134.98	78	0.00	0.00	78	0.00	0.00
其中：固定资产净额	1,525,670,290.16	1,612,967,189.07	79	0.00	0.00	79	0.00	0.00
固定资产清理	210,646.91	-40,054.09	80	8,368,105.08	7,952,529.08	80	8,368,105.08	7,952,529.08
在建工程	215,807,542.47	148,654,586.63	81	0.00	0.00	81	0.00	0.00
生产性生物资产	0.00	0.00	82	0.00	0.00	82	0.00	0.00
油气资产	0.00	0.00	83	380,214,437.33	387,999,176.76	83	380,214,437.33	387,999,176.76
使用权资产	0.00	46,058.16	84	453,407,542.55	559,723,217.19	84	453,407,542.55	559,723,217.19
融资租赁资产	0.00	0.00	85	0.00	0.00	85	0.00	0.00
无形资产	100,336,894.31	97,623,713.08	86	0.00	0.00	86	0.00	0.00
其中：土地使用权	89,506,259.63	87,434,418.13	87	600,000,000.00	600,000,000.00	87	600,000,000.00	600,000,000.00
开发支出	0.00	0.00	88	0.00	0.00	88	0.00	0.00
商誉	0.00	0.00	89	0.00	0.00	89	0.00	0.00
长期待摊费用	27,991,734.80	25,322,686.80	90	0.00	0.00	90	0.00	0.00
递延所得税资产	2,965,563.76	3,571,045.55	91	1,375,663,260.60	1,375,663,260.60	91	1,375,663,260.60	1,375,663,260.60
其他非流动资产	0.00	0.00	92	0.00	0.00	92	0.00	0.00
非流动资产合计	1,887,387,650.74	1,905,603,994.01	93	0.00	0.00	93	0.00	0.00
资产合计	2,463,474,885.77	2,591,174,853.38	94	0.00	0.00	94	0.00	0.00
			95	8,584,821.24	8,584,821.24	95	8,584,821.24	8,584,821.24
			96	8,584,821.24	8,584,821.24	96	8,584,821.24	8,584,821.24
			97	0.00	0.00	97	0.00	0.00
			98	0.00	0.00	98	0.00	0.00
			99	0.00	0.00	99	0.00	0.00
			100	11,177,071.48	33,458,622.78	100	11,177,071.48	33,458,622.78
			101	1,995,425,153.32	2,017,706,704.62	101	1,995,425,153.32	2,017,706,704.62
			102	14,642,189.90	13,744,931.57	102	14,642,189.90	13,744,931.57
			103	2,010,067,343.22	2,031,451,636.19	103	2,010,067,343.22	2,031,451,636.19
			104	2,463,474,885.77	2,591,174,853.38	104	2,463,474,885.77	2,591,174,853.38

单位负责人：

杨晓  
印

财务主管：

吴以毅  
印

复核：

吴以毅  
印

制表人：

肖

## 利润表

2021年10月

会企02表  
单位：元

编制单位：同盛物流

项目	行次	本月数	本年累计数	上年累计数
一、营业收入	1	39,824,832.38	393,987,918.91	373,963,147.35
其中：主营业务收入	2	38,931,237.61	387,533,493.21	371,339,566.90
减：营业成本	3	31,733,318.86	336,774,181.91	342,205,261.35
其中：主营业务成本	4	31,733,318.86	336,774,181.91	341,742,499.98
税金及附加	5	1,710.17	1,754,471.75	1,047,087.81
销售费用	6	0.00	0.00	0.00
管理费用	7	4,088,536.22	39,749,211.56	42,207,466.65
研发费用	8	600,000.00	600,000.00	0.00
财务费用	9	-71,546.70	10,788,183.39	11,535,977.02
其中：利息费用	10	132.16	11,819,015.29	13,674,132.44
利息收入	11	72,605.56	1,091,803.75	2,266,043.67
加：其他收益	12	89,183.40	17,475,372.33	27,192,560.72
投资收益（损失以“-”号填列）	13	375,720.51	3,053,790.48	2,393,763.35
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	14	375,720.51	3,053,790.48	2,393,763.35
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	15	0.00	0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	16	0.00	0.00	0.00
信用减值损失（损失以“-”号填列）	17	0.00	-3,509,290.10	-4,250,902.51
资产减值损失（损失以“-”号填列）	18	0.00	0.00	0.00
资产处置收益（损失以“-”号填列）	19	-852.42	407,016.64	0.00
二、营业利润	20	3,936,865.32	21,748,759.65	2,302,776.08
加：营业外收入	21	3,764.15	314,432.86	111,471.73
减：营业外支出	22	2,377.77	158,157.42	386.57
三、利润总额	23	3,938,251.70	21,905,035.09	2,413,861.24
减：所得税费用	24	0.00	520,742.12	818,824.23
四、净利润	25	3,938,251.70	21,384,292.97	1,595,037.01
（一）按经营持续分类：	26	3,938,251.70	21,384,292.97	1,595,037.01
1、持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	27	3,938,251.70	21,384,292.97	1,595,037.01
2、终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	28	0.00	0.00	0.00
（二）按所有权分类：	29	3,938,251.70	21,384,292.97	1,595,037.01
1、归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	30	4,037,839.20	22,281,551.30	11,750,575.96
2、少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	31	-99,587.50	-897,258.33	-10,155,538.95
五、其他综合收益的税后净额	32	0.00	0.00	0.00
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	33	0.00	0.00	0.00
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	34	0.00	0.00	0.00
1.重新计量设定受益计划变动额	35	0.00	0.00	0.00
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	36	0.00	0.00	0.00
3.其他权益工具投资公允价值变动	37	0.00	0.00	0.00
4.企业自身信用风险公允价值变动	38	0.00	0.00	0.00
（二）将重分类进损益的其他综合收益	39	0.00	0.00	0.00
1.权益法下可转损益的其他综合收益	40	0.00	0.00	0.00
2.其他债权投资公允价值变动	41	0.00	0.00	0.00
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	42	0.00	0.00	0.00
4.其他债权投资信用减值准备	43	0.00	0.00	0.00
5.现金流量套期储备	44	0.00	0.00	0.00
6.外币财务报表折算差额	45	0.00	0.00	0.00
7.其他	46	0.00	0.00	0.00
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	47	0.00	0.00	0.00
六、综合收益总额	48	3,938,251.70	21,384,292.97	1,595,037.01
其中：归属于母公司所有者的综合收益总额	49	4,037,839.20	22,281,551.30	11,750,575.96
归属于少数股东的综合收益总额	50	-99,587.50	-897,258.33	-10,155,538.95

单位负责人：

杨晓斌  
印晓

财务主管：

吴以毅  
印晓

复核：

吴以毅  
印晓

制表人：

肖青

## 现金流量表

2021年10月

会企03表  
单位：元

编制单位名称：同盛物流

项目	行次	金额	项目	行次	金额	项目	行次	金额
一、经营活动产生的现金流量：	1	0.00	吸收投资收到的现金	26	0.00	长期待摊费用摊销	51	2,669,048.00
销售商品、提供劳务收到的现金	2	439,489,652.64	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	27	0.00	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）	52	-407,016.64
收到的税费返还	3	8,147,601.79	取得借款收到的现金	28	380,000,000.00	固定资产报废损失（减：收益）	53	155,779.65
收到的其他与经营活动有关的现金	4	208,891,444.57	发行债券收到的现金	29	0.00	公允价值变动损失	54	0.00
经营活动现金流入小计	5	656,528,699.00	收到的其他与筹资活动有关的现金	30	0.00	财务费用	55	11,856,255.61
购买商品、接受劳务支付的现金	6	318,994,852.64	筹资活动现金流入小计	31	380,000,000.00	投资损失（减：收益）	56	-3,053,790.48
支付给职工以及为职工支付的现金	7	57,007,716.13	偿还债务支付的现金	32	0.00	递延所得税资产减少	57	-605,481.79
支付的各项税费	8	9,068,577.09	分配股利、利润或偿付利息支付的现金	33	11,816,966.57	递延所得税负债增加	58	0.00
支付的其他与经营活动有关的现金	9	64,016,396.30	其中：子公司支付给少数股东的股利	34	0.00	存货的减少（减：增加）	59	346,937.35
经营活动现金流出小计	10	449,087,542.16	支付的其他与筹资活动有关的现金	35	371,936,932.25	经营性应收项目的减少（减：增加）	60	-82,687,350.52
经营活动产生的现金流量净额	11	207,441,156.84	筹资活动现金流出小计	36	383,753,898.82	经营性应付项目的增加（减：减少）	61	182,454,425.88
二、投资活动产生的现金流量：	12	0.00	筹资活动产生的现金流量净额	37	-3,753,898.82	其他	62	0.00
收回投资所收到的现金	13	0.00	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	38	-10,943.90	经营活动产生的现金流量净额	63	207,441,156.84
取得投资收益所收到的现金	14	0.00	五、现金及现金等价物净增加额	39	141,853,959.27	2.不涉及现金收支的投资和筹资活动：	64	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额	15	457,302.00	加：期初现金及现金等价物余额	40	64,997,545.14	债务转为资本	65	0.00
处置子公司收到的现金净额	16	0.00	六、期末现金及现金等价物余额	41	206,851,504.41	一年内到期的可转换公司债券	66	0.00
收到的其他与投资活动有关的现金	17	0.00		42		融资租入固定资产	67	0.00
投资活动现金流入小计	18	457,302.00		43		3.现金及现金等价物净增加情况：	68	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	19	62,279,656.85	补充资料：	44	0.00	现金的期末余额	69	206,851,504.41
投资所支付的现金	20	0.00	1.将净利润调节为经营活动现金流量	45	0.00	减：现金的期初余额	70	64,997,545.14
取得子公司支付的现金净额	21	0.00	归属于母公司所有者的净利润	46	22,281,551.30	加：现金等价物的期末余额	71	0.00
支付的其他与投资活动有关的现金	22	0.00	加：少数股东损益（亏损以“-”号填列）	47	-897,258.33	减：现金等价物的期初余额	72	0.00
投资活动现金流出小计	23	62,279,656.85	加：资产减值准备	48	3,509,290.10	现金及现金等价物净增加额	73	141,853,959.27
投资活动产生的现金流量净额	24	-61,822,354.85	固定资产折旧	49	68,060,834.12	不能随时用于支付的存款	74	0.00
三、筹资活动产生的现金流量：	25	0.00	无形资产摊销	50	3,757,932.59	年末货币资金总额	75	206,851,504.41

单位负责人：

  


财务主管：

  


复核：

  


制表人：

  
